
UCHWAŁA NR XIV/386/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie przyjęcia projektu zmian do Statutu Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta (uchwała Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina
z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina - Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. § 39 ust. 2 Statutu Miasta otrzymuje brzmienie:
"2. Rada jednostki pomocniczej wybiera ze swego grona przewodniczącego oraz
  5 członków zarządu w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 
statutowego składu rady."

§ 3. § 17 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Miasta 
otrzymuje brzmienie:
"§ 17. 1. Z inicjatywą podjęcia uchwały mogą wystąpić jako projektodawcy:

1) Przewodniczący,
2) komisja Rady,
3) klub radnych,
4) grupa co najmniej 4 radnych, 
5) Prezydent,
6) grupa co najmniej 400 mieszkańców Miasta wpisanych do stałego rejestru 

wyborców, o którym mowa w art. 11 Ordynacji wyborczej do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Radny może w każdym czasie, do momentu zarządzenia głosowania nad projektem 
uchwały, podpisać się pod projektem lub wycofać swój podpis. W przypadku, gdy 
wskutek wycofania podpisu liczba radnych - projektodawców będzie mniejsza niż 4, 
Przewodniczący:

1) nie umieszcza projektu w porządku obrad, jeżeli fakt ten zaistnieje przed 
ustaleniem porządku obrad,

2) poddaje pod głosowanie Rady usunięcie projektu z porządku obrad, gdy liczba 
projektodawców zmniejszyła się po ustaleniu porządku obrad, a przed 
rozpoczęciem sesji,

3) uznaje, że projektodawca cofnął projekt, jeżeli do wycofania podpisu dojdzie 
na sesji.

3. Projekt uchwały złożony przez grupę mieszkańców winien spełniać wymogi 
formalne określone w § 18 Regulaminu, a nadto:

1) lista mieszkańców popierających przedkładany projekt winna zawierać imię, 
nazwisko, adres, PESEL i podpis każdego z projektodawców,



2) na każdej stronie listy winna być umieszczona informacja o projekcie uchwały, 
którego podpisy dotyczą,

3) winna być wskazana osoba upoważniona przez projektodawców do kontaktów 
w sprawie przedkładanego projektu uchwały, w tym do wprowadzania w nim 
autopoprawek,

4) projektowi takiemu Przewodniczący nie nadaje biegu, jeżeli analiza prawna 
wykaże, że przedmiot proponowanej regulacji nie pozostaje w kompetencji 
Rady, bądź jest niezgodny z obowiązującym prawem."

§ 4. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do przesłania uchwały do ministra właściwego
ds. administracji celem wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów o uzgodnienie projektu zmian 
do Statutu Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Władysław Dzikowski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/386/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 29 października 2007 r.

Załącznik Nr 3
do Statutu Miasta Szczecin
(część opisowa)

MAPA
I GRANICE MIASTA



§ 1. Terytorium miasta Szczecin zgodnie z zasadniczym trójstopniowym podziałem

terytorialnym państwa stanowi jednostkę ewidencyjną M. Szczecin o identyfikatorze 

3262011 i obejmuje obszar 30052 ha graniczący z gminami: Dobra, Kołbaskowo, Gryfino, 

Stare Czarnowo, Kobylanka, Goleniów, Police. Granice administracyjne miasta przebiegają 

po punktach granicznych następujących obrębów ewidencyjnych miasta Szczecina:

z gminą Dobra: 2001, 2004, 2043, 2042, 2043, 2044, 2049, 2048, 2050, 2047, 2050,

2053, 2054, 2056, 2083, 2091, 2092, 2093,

z gminą Kołbaskowo: 2093, 2108, 2119, 2108, 2109, 2132, 2126. 2124, 2163, 2150,

  1071, 1074, 1080, 1082, 1112, 1114, 4124, 4191, 4193,

z gminą Gryfino: 4170, 4171, 4271, 4184, 4185, 4644,

z gminą Stare Czarnowo: 4644, 4176, 4187, 4186, 4444, 4116, 4118, 4144, 4163, 4155, 4160,

4157, 4159, 4158, 4194, 4195, 4200, 4202, 4203, 4201, 4199, 4204, 

z gminą Kobylanka:    4204, 4199, 4196, 4194, 4317, 4106, 4104, 4103, 4102, 4015, 4097,

 4094, 4093, 4092, 4099, 4016,

z gminą Golenów :        4016, 4009, 4148, 4008, 4148, 4906, 4806, 4003, 4197, 4003, 4002,

   4003, 4002, 4001, 3005

z gminą Police : 3005, 3102, 3041, 3040, 3017, 3045, 3047, 3054, 3203, 3003, 3001,

3037, 2007, 2003, 2002, 2001.

§ 2. Przebieg granicy administracyjnej miasta obrazuje załączona mapa w skali 1: 50 000.

§ 3. Szczegółowy przebieg granic miasta znajduje się w państwowym rejestrze granic 

oraz powierzchni jednostek podziału terytorialnego kraju prowadzonym przez Głównego 

Geodetę Kraju, a na poziomie województwa prowadzonym przez 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego

i Kartograficznego w Szczecinie.


